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SUPER KART

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

 54,0454 1 01:05.781GUILHERME ROTHEIA  5 21 MG01:04.505 00:25:53.450 --- ---

 54,045 2 01:06.092ROGERIO FERRUM  6 21 MG01:04.588 00:25:53.988 00:00.538 00:00.538

 54,003 3 01:06.016DANIEL PAIXAO  20 21 MG01:04.355 00:25:54.404 00:00.954 00:00.416

 54,0040 4 01:06.662MATEUS GONCALVES DE CASTRO ALVES 20 21 MG01:04.678 00:25:54.442 00:00.992 00:00.038

 53,9750 5 01:05.664GUSTAVO OLIVEIRA E SILVA  6 21 MG01:04.515 00:25:55.872 00:02.422 00:01.430

 53,9360 6 01:06.186BERNARDO PENNA  13 21 MG01:04.574 00:25:56.151 00:02.701 00:00.279

 53,8615 7 01:05.090DIEGO MARTINS  5 21 MG01:04.726 00:25:58.142 00:04.692 00:01.991

 53,8619 8 01:05.285MARCELO AUGUSTO  6 21 MG01:04.709 00:25:58.229 00:04.779 00:00.087

 53,6963 9 01:06.415FERNANDO LUIZ DE SOUZA MARTINS  20 21 MG01:04.802 00:26:03.996 00:10.546 00:05.767

 53,6616 10 01:06.629FERNANDO SEGATTO SEGATTO  5 21 MG01:04.922 00:26:04.057 00:10.607 00:00.061

 53,6632 11 01:06.718LAZARO OLIVEIRA  20 21 MG01:04.807 00:26:04.207 00:10.757 00:00.150

 53,6229 12 01:05.296GUILHERME MORELLI  5 21 MG01:05.012 00:26:05.117 00:11.667 00:00.910

 53,6242 13 01:05.538ALEXANDRE GONCALVES  5 21 MG01:04.978 00:26:05.217 00:11.767 00:00.100

 53,5946 14 01:05.038EDMAR DA SILVA FREITAS  20 21 MG01:04.458 00:26:06.813 00:13.363 00:01.596

 53,486 15 01:05.088RAFAEL "TIOLAS"  20 21 MG01:04.947 00:26:09.537 00:16.087 00:02.724

 52,4248 16 01:08.215JOSE LUIZ COSTA COELHO JUNIOR  5 21 MG01:05.288 00:26:41.035 00:47.585 00:31.498

 51,1049 17 01:06.483THIAGO OLIVEIRA  19 20 MG01:04.518 00:26:04.214 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 49,867 18 01:05.462BATMAN LUIZ FERNANDO  7 20 MG01:04.712 00:26:43.719 -1 VOLTA(S) 00:39.505

 50,6725 19 01:08.689LUCAS PRATES  6 15 MG01:04.728 00:19:43.338 -6 VOLTA(S) -5 VOLTA(S)

 44,3034 20 01:15.648JOSE RIBEIRO DA SILVA FILHO  4 10 MG01:05.613 00:15:02.558 -11 VOLTA(S) -5 VOLTA(S)

 60,2411 01:06.445FABIANO OLIVEIRA  5 12 MG01:05.116 00:13:16.589 -9 VOLTA(S) -3 VOLTA(S)DC

 55,332 01:05.306JOAO PAULO LOTT  5 18 MG01:04.843 00:21:40.444 -3 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)DC

 56,1041 01:05.796CLESSIUS CAVASSIN JAYME  17 22 MG01:05.045 00:26:07.777 --- ---DC

MELHOR VOLTA: DANIEL PAIXAO (01:04.355 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE 

MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA
PILOTOS TIVERAM SEUS RESULTADOS ANULADOS POR FAZEREM PITSTOP INVALIDO ABAIXO DO TEMPI MINIMO KARTS - 02 - 41.

PILOTO TEV SEU RESULTADO ANULADO POR VOLTAR PRA PISTA APOS O PITSTOP SEM O SENSOR. KART Nº 11.

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM
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